
1 
 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

INČUKALNA  NOVADA  DOME 
Reģ.Nr.90000068337, Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Inčukalna novads,   LV-2141 

Tālr./fakss 67977310, mob.t. 26181294, e-pasts: dome@incukalns.lv  
 

SĒDES   PROTOKOLS 
Nr. 19 

   
Inčukalna novadā                                                                        2015.gada 16.decembrī 
Sēdi atklāj plkst.14.00 
Sēde sasaukta plkst.14.00. 
Sēdi vada Inčukalna novada domes priekšsēdētājs A.Nalivaiko 
Sēdi protokolē sekretāre L.Sīka 
 
Sēdē piedalās domes deputāti: A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs,  
 
S.Gorčinskis – nepiedalās  
 
Sēdē piedalās: 
O.Kalniņš – Izpilddirektors 
J.Jakubovskis – Vangažu pilsētas pārvaldes vadītājs 
I.Igale – Juriste 
A.Siliņš – Ekonomists 
J.Bunkus – Sabiedrisko attiecību speciāliste 
M.Hofmanis – Būvvaldes vadītājs 
M.Bomiņš - Ķekavas novada pašvaldības policijas priekšnieks 
Z.Šaicāns - Reģionālās pašvaldības policijas Inčukalna novada nodaļas priekšnieks 
 

 
Darba kārtība. 
1. Par finansiālu atbalstu Vangažu taekvando komandai. 
2. Par  personas iesniegumu. 
3. Par nodibinājuma „Fonds Sibīrijas bērni”  iesniegumu. 
4. Par biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centra „Sport Star”” iesniegumu. 
5. Par biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centra „Gauja”” iesniegumu. 
6. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Inčukalna novadā, Vangažos, zemes 
gabala „Viļņi”, kad.nr. 8017 002 0401, daļas 8581 kv.m.platībā, nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 
7. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA) „Vangažu ambulance” kapitāla 
daļu pārdošanu. 
8. Par  biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centrs „Sport Star”” iesniegumu. 
9. Par atļauju iegādāties zemi nepilsonim. 
10. Par atļauju iegādāties zemi Krievijas pilsonim. 

mailto:dome@incukalns.lv
http://priede.bf.lu.lv/scripts/atteli/albums.cgi?d=karogi&f=7&s=mazie&k=pilsetas/


2 
 

11. Par 2015.gada 16.septembra Inčukalna novada domes lēmuma Nr.16-7.§. „Par 
siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu granulu katliem” atcelšanu. 
12. Par SIA „Dialogs AB” iesniegumu. 
13. Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu citai pašvaldībai. 
14. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes priekšsēdētājam. 
15. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes priekšsēdētāja 
vietniecei. 
16. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
17. Par saistošo noteikumu Nr. 12/2015 „Par grozījumiem saistošajos noteikumos 
Nr. 1/2015 „Par Inčukalna novada pašvaldības budžetu 2015. gadam”” apstiprināšanu. 
18. Par izmaiņām 2014.gada 19.novembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
20-44.§. „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu”. 
19. Par vienošanās „Par izmaksātās atbalsta summas atmaksu 2008.gada 
21.novembra starp Pusēm noslēgtā civiltiesiskā līguma par projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība 19 Austrumlatvijas upju  baseinu pašvaldībās, 2.kārta, 
Vangaži” īstenošanu” Nr. 3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/044 ietvaros”. 
20. Par grozījumu veikšanu B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujā  veikšanu. 
21. Par struktūrvienības „Finanšu daļa”  reorganizāciju. 
22. Par saistošo noteikumu Nr. 13/2015 „Par grozījumiem 2009.gada 15.jūlija 
Inčukalna novada domes saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 „Inčukalna novada 
pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 
23. Par nekustamā īpašuma, Inčukalna novadā, Gaujā, Gaujaslīču ielā 11, telpa ar 
kad.nr. 80640030166, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
24. Par SIA “Cander nami” iesnieguma izskatīšanu. 
25. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
26. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
27. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
28. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
29. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
30. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
31. Par telpas nomas līguma pagarināšanu ar personu. 
32. Par personas iesniegumu. 
33. Par apstiprinātā Zemes ierīcības projekta pilnveidošanu un domes lēmuma 
atcelšanu (2015.gada 16.septembra protokols Nr.16- 36.§.) 
 
Izpilddirektora atskaite. 
 
Deputāts I.Bernats lūdz 14.jautājumu izskatīt kā 16. jautājumu. 
Deputāts I.Purmalis lūdz 14.jautājumu izskatīt pēc izpilddirektora atskaites 
noklausīšanās. 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par deputāta I.Bernata priekšlikumu. 
Atklāti balsojot: PAR „1” balss  I.Bernats; PRET – “2” balsis L.Vorobjova, 
I.Purmalis; ATTURAS – “11“ balsis A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica J.Liepiņš, J.Šaroka, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs, 
Dome nolemj: 
Lēmums nav pieņemts.  
 
Deputāts I.Purmalis atsauc savu priekšlikumu un lūdz 13.jautājumu izskatīt kā 1., jo 
ieradušies pārstāvji. 



3 
 

 
A.Nalivaiko lūdz darba kārtībā iekļaut 2 jautājumus: 35. Par izbraukuma tirdzniecības 
atļauju SIA „Ieroči Lāčplēsis” un 36.jautājumu Par deputātu pieprasījuma izpildes 
organizēšanu. 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par jaunās darba kārtības apstiprināšanu. 
Atklāti balsojot: PAR „12” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, 
Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats, 
Dome nolemj:  
Apstiprināt jauno darba kārtību. 
 
Darba kārtība. 
1. Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu citai pašvaldībai. 
2. Par finansiālu atbalstu Vangažu taekvando komandai. 
3. Par  personasocānes iesniegumu. 
4. Par nodibinājuma „Fonds Sibīrijas bērni”  iesniegumu. 
5. Par biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centra „Sport Star”” iesniegumu. 
6. Par biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centra „Gauja”” iesniegumu. 
7. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Inčukalna novadā, Vangažos, zemes 
gabala „Viļņi”, kad.nr. 8017 002 0401, daļas 8581 kv.m.platībā, nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 
8. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA) „Vangažu ambulance” kapitāla 
daļu pārdošanu. 
9. Par  biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centrs „Sport Star”” iesniegumu. 
10. Par atļauju iegādāties zemi nepilsonim. 
11. Par atļauju iegādāties zemi Krievijas pilsonim. 
12. Par 2015.gada 16.septembra Inčukalna novada domes lēmuma Nr.16-7.§. „Par 
siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu granulu katliem” atcelšanu. 
13. Par SIA „Dialogs AB” iesniegumu. 
14. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes priekšsēdētājam. 
15. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes priekšsēdētāja 
vietniecei. 
16. Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
17. Par saistošo noteikumu Nr. 12/2015 „Par grozījumiem saistošajos noteikumos 
Nr. 1/2015 „Par Inčukalna novada pašvaldības budžetu 2015. gadam”” apstiprināšanu. 
18. Par izmaiņām 2014.gada 19.novembra Inčukalna novada domes lēmumā Nr. 
20-44.§. „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu”. 
19. Par vienošanās „Par izmaksātās atbalsta summas atmaksu 2008.gada 
21.novembra starp Pusēm noslēgtā civiltiesiskā līguma par projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība 19 Austrumlatvijas upju  baseinu pašvaldībās, 2.kārta, 
Vangaži” īstenošanu” Nr. 3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/044 ietvaros”. 
20. Par grozījumu veikšanu B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujā  veikšanu. 
21. Par struktūrvienības „Finanšu daļa”  reorganizāciju. 
22. Par saistošo noteikumu Nr. 13/2015 „Par grozījumiem 2009.gada 15.jūlija 
Inčukalna novada domes saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 „Inčukalna novada 
pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 
23. Par nekustamā īpašuma, Inčukalna novadā, Gaujā, Gaujaslīču ielā 11, telpa ar 
kad.nr. 80640030166, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
24. Par SIA “Cander nami” iesnieguma izskatīšanu. 



4 
 

25. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
26. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
27. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
28. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
29. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
30. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
31. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
32. Par telpas nomas līguma pagarināšanu ar personu. 
33. Par personas iesniegumu. 
34. Par apstiprinātā Zemes ierīcības projekta pilnveidošanu un domes lēmuma 
atcelšanu (2015.gada 16.septembra protokols Nr.16- 36.§.) 
35. Par izbraukuma tirdzniecības atļauju SIA „Ieroči Lāčplēsis”. 
36. Par deputātu pieprasījuma izpildes organizēšanu. 
 
Izpilddirektora atskaite. 
 

 
1.§. Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu citai pašvaldībai. 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –“1” balss M.Jaunups, 
Dome nolemj:  
1. Deleģēt Ķekavas novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr.90000048491, juridiskā 
adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123,  
no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā noteiktās pašvaldības 
autonomās funkcijas – piedalīties sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, apkarot žūpību 
un netiklību – izrietošu Inčukalna novada pašvaldības kompetencē esošu pārvaldes 
uzdevumu izpildi Inčukalna novada administratīvajā teritorijā: 
1.1. likumpārkāpumu profilaksi; 
1.2. par administratīvajiem pārkāpumiem aizturētu un arestētu personu 
apsargāšanu un konvojēšanu; 
1.3. kontroli par to, kā tiek izpildīti pašvaldības apstiprinātie saistošie noteikumi, 
par kuru pārkāpšanu paredzēta administratīvā atbildība, kā arī naudas sodu uzlikšanu 
par šo noteikumu pārkāpšanu un to piedzīšanu. 
2. Noteikt šādus deleģēšanas noteikumus: 
2.1. Ķekavas novada pašvaldība šī lēmuma 1.punktā minētos pārvaldes uzdevumus 
īstenos ar tās iestādes - Reģionālā pašvaldība policijas, reģistrācijas Nr.90002707314, 
juridiskā adrese: Gaismas iela 19, k.- 9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV- 2123, starpniecību; 
2.2. Lēmuma 1.punktā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes termiņš ir no 
2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim; 
2.3. Piešķirt lēmuma 1.punktā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes 
nodrošināšanai pašvaldības finansējumu no Inčukalna novada pašvaldības budžeta 
2016.gadam līdzekļiem EUR 147 000,00 apmērā; 
2.4. Noteikt Reģionālai pašvaldības policijai pienākumu līdz 30.11.2016. iesniegt 
Inčukalna novada domei darbības budžeta plānu 2017.gadam; 



5 
 

3. Par lēmuma 1.punktā minēto deleģēto pārvades uzdevumu izpildes kārtību 
slēgt trīspusēju līgumu starp Inčukalna novada pašvaldību, Ķekavas novada 
pašvaldību un Reģionālo pašvaldības policiju atbilstoši lēmumam pievienotajai 
līguma redakcijai (pielikums Nr.1). 
4. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram.  
 

 
2.§.Par finansiālu atbalstu Vangažu taekvando komandai. 

  
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj:  
1. Piešķirt Vangažu taekvando komandai finansiālu atbalstu EUR 300,00 apmērā 
dalības maksas  un federācijas biedru naudas segšanai no sportam paredzētajiem 
līdzekļiem. 
2. Piešķirtā pašvaldības finansējuma izmaksa tiek veikta no sportam paredzētiem 
līdzekļiem, pamatojoties uz noslēgto līgumu un saskaņā ar iesniegto rēķinu. 

 
 

3.§.Par  personas iesniegumu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot par Finanšu komitejas lēmumu. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj:  
Nepiešķirt pašvaldības līdzfinansējumu auklītes pakalpojumu segšanai, jo Inčukalna 
novada domes budžetā nav paredzēti līdzekļi līdzfinansējuma bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam nodrošināšanai. 
 
 

4.§.Par nodibinājuma „Fonds Sibīrijas bērni”  iesniegumu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot par Finanšu komitejas lēmumu. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj:  
Nepiešķirt nodibinājumam „Fonds Sibīrijas bērni” finansiālu atbalstu projektiem – 
izstādei „Sibīrijas bērni”, projektam „Runājošā grāmata „Sibīrijas bērni”, 
dokumentālās filmas „Tēvi tur” izveidošanai, sacerējumu un zīmējumu konkursa 
organizēšanai. 



6 
 

 
 

5.§.Par biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centra „Sport Star”” 
iesniegumu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Pagarināt pakalpojuma līguma Nr. 15-0014/2015 par ūdens polo trenera amata 
pienākumu pildīšanu darbības termiņu līdz 2016.gada 31.maijam. 
2. Iekļaut izdevumus pašvaldības 2016.gada budžetā. 
3. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam. 

 
 

6.§.Par biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centra „Gauja”” iesniegumu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1” balss I.Bernats, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt pakalpojuma līgumu Nr. 15-0002/2015 par džudo trenera amata 
pienākumu pildīšanu un Nr. 15-0003/2015 par peldēšanas trenera amata pienākumu 
pildīšanu darbības termiņu līdz 2016.gada 31.maijam. 
2.Iekļaut izdevumus pašvaldības 2016.gada budžetā. 
3.Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam. 

 
 

7.§.Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Inčukalna novadā, Vangažos, 
zemes gabala „Viļņi”, kad.nr. 8017 002 0401, daļas 8581 kv.m.platībā, nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Apstiprināt 2015. gada 20.novembra nekustamā īpašuma, Inčukalna novadā, 
Vangažos, zemes gabala „Viļņi”, kad.nr. 8017 002 0401, daļas 8581 kv.m.platībā, 
nomas tiesību izsoles rezultātus, iznomāt nekustamo īpašumu SIA „KG holdings”, 
reģ.nr.40003927382, Vienības gatve 192-25, Rīga, LV-1058, par nosolīto nomas 
maksu EUR 1111,07 gadā + PVN. 



7 
 

2. Uzdot septiņu dienu laikā no dienas, kad institūcija, kas organizē mantas 
atsavināšanu, apstiprinājusi izsoles rezultātus, noslēgt ar SIA „KG holdings” zemes 
nomas līgumu. Atbildīgā K.Īle. 

 
 

8.§.Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA) „Vangažu ambulance” 
kapitāla daļu pārdošanu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Atsavināt ar pārdošanas metodi Inčukalna novada pašvaldībai piederošās SIA 
„Vangažu Ambulance”, reģistrācijas Nr. 40003134298, kapitāla daļas. 
2. Uzdot Inčukalna novada pašvaldībai: 
2.1. organizēt SIA „Vangažu Ambulance” kapitāla daļu un pamatlīdzekļu 
vērtēšanu; 
2.2. saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 
likuma 141. un 142.pantu izstrādāt un iesniegt Inčukalna novada domei 
apstiprināšanai SIA „Vangažu Ambulance” kapitāla daļu un pamatlīdzekļu 
pārdošanas noteikumu projektu un ar noteikumiem pakārtoto dokumentu paketi 
(kapitāla daļu izsoles noteikumu projekts, kapitāla daļu pirkuma līguma projekts, u.c. 
dokumentus). 
3.  Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
 

 
9.§.Par  biedrības „Bērnu un jauniešu attīstības centrs „Sport Star”” 

iesniegumu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pamatojoties uz Nolikuma „Par  pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Inčukalna 
novadā” 20.punktu, piešķirt biedrībai „Bērnu un jauniešu attīstības centrs „Sport 
Star””  finansējumu EUR 200,00 apmērā nometnes dalības maksas segšanai no 
sportam paredzētajiem līdzekļiem. 
2.Piešķirtā pašvaldības finansējuma izmaksa tiek veikta no sportam paredzētiem 
līdzekļiem, pamatojoties uz noslēgto līgumu un saskaņā ar iesniegto rēķinu. 

 
 

10.§.Par atļauju iegādāties zemi nepilsonim.  
 
Ziņo:A.Nalivaiko 



8 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –“1” balss M.Jaunups; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
Piekrist, ka zemes gabalu 737 m2 platībā  Saules ielā 11, Vangažos, Inčukalna novadā,  
iegūst īpašumā Latvijas valsts nepilsonis.  

 
 11.§.Par atļauju iegādāties zemi Krievijas pilsonim.  

 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –“1” balss M.Jaunups; ATTURAS –nav, 
 
Dome nolemj: 
Piekrist, ka zemes gabalu  607 m2 platībā Gaismas ielā 20, Vangažos, Inčukalna 
novadā,  iegūst īpašumā Krievijas pilsonis.  
 

12.§.Par 2015.gada 16.septembra Inčukalna novada domes lēmuma Nr.16-7.§. 
„Par siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu granulu katliem” atcelšanu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
Inčukalna novada domes Finanšu komitejas lēmums. 
1.Atcelt 2015.gada 16.septembra Inčukalna novada domes lēmumu Nr.16-7.§. „Par 
siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu granulu katliem”. 
2.Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 
Deputāts I.Purmaļa priekšlikums papildināt lēmuma projektu šādi: 
Uzdot SIA “Vangažu namsaimniekam” veikt precīzus aprēķinus par māju siltuma 
ražošanas un piegādes izmaksām un iesniedzot Regulatoram aprēķinus par siltuma 
tarifiem, atbilstoši Regulatora vēstulē norādītajam. 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par deputāta I.Purmaļa priekšlikumu. 
Atklāti balsojot: PAR „4” balsis  I.Purmalis,  J.Šaroka, L.Vorobjova, Ņ.Kozlovs; 
PRET –“3” balsis I.Bernats, A.Freimane, M.Jaunups; ATTURAS – “7” balsis 
A.Šica, A.Blaus, A.Briņķis,J.Liepiņš, A.Cīrulnieks, M.Keišs, A.Nalivaiko, 
Dome nolemj: 
Lēmums nav pieņemts. 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par Finanšu komitejas lēmumu. 
Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats,  L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; 
PRET – “2” balsis I.Purmalis, J.Šaroka; ATTURAS – “1” balss J.Liepiņš, 
Dome nolemj: 
1. Atcelt 2015.gada 16.septembra Inčukalna novada domes lēmumu Nr.16-7.§. 
„Par siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu granulu katliem”. 



9 
 

2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
 

 
13.§.Par SIA „Dialogs AB” iesniegumu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt ar SIA „Dialogs AB” noslēgto 2015.gada 28.jūlija nedzīvojamo telpu 
nomas līgumu par telpu Inčukalna novada Mūzikas un mākslas skolā Gaujas ielā 2, 
Vangažos, Inčukalna novadā izīrēšanu līdz 2022.gada 31.decembrim.  
2.Apmaksa par telpu nomu tiek veikta saskaņā ar starp Inčukalna novada Mūzikas un 
mākslas skolu un SIA „Dialogs” parakstīto vienošanos par telpu izmantošanu katram 
plānotajam apmācību laikam.  
3.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam pagarināt  līguma ar 
SIA „Dialogs AB” darbības termiņu. 
4.Uzdot Inčukalna novada Mūzikas un mākslas skolas direktoram kontrolēt telpu 
izmantošanu un iesniegt vienošanās par telpu izmantošanu Inčukalna novada domes 
Finanšu daļai rēķina par telpu nomu sagatavošanai. 
5.Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 
 

 14.§.Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes 
priekšsēdētājam. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko  
 
A.Nalivaiko lūdz balsot 
Atklāti balsojot: PAR „6” balsis  A.Cīrulnieks, I.Purmalis, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET  “2” balsis I.Bernats, M.Jaunups; ATTURAS – “5” 
balsis A.Šica, A.Blaus, J.Liepiņš, A.Freimane, A.Briņķis, balsojumā nepiedalās 
A.Nalivaiko saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 11. panta 1.daļu, 
Dome nolemj: 
Lēmums nav pieņemts. 

 
 

 15.§.Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes 
priekšsēdētāja vietniecei. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot 
Atklāti balsojot: PAR „12” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, M.Jaunups, M.Keišs, 
Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1” balss I.Bernats, balsojumā nepiedalās 



10 
 

L.Vorobjova  saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 11. panta 1.daļu, 
Dome nolemj: 
1.Piešķirt Inčukalna novada domes priekšsēdētāja vietniecei L.Vorobjovai vienreizēju 
naudas balvu 45 % apmērā no mēneša darba algas. 
2.Uzdot Inčukalna novada domes priekšsēdētājam A.Nalivaiko  izdod rīkojumu par 
naudas balvas piešķiršanu. 

 
 

 16.§.Par naudas balvas piešķiršanu Inčukalna novada domes 
izpilddirektoram. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „4” balsis  L.Vorobjova, A.Nalivaiko, M.Keišs, Ņ.Kozlovs, 
PRET – “3” balsis I.Purmalis, M.Jaunups, J.Liepiņš; ATTURAS – “7” balsis  
A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Šica, I.Bernats,  J.Šaroka, 
Dome nolemj: 
Lēmums nav pieņemts. 
 

 
17.§.Par saistošo noteikumu Nr. 12/2015 „Par grozījumiem saistošajos 

noteikumos Nr. 1/2015 „Par Inčukalna novada pašvaldības budžetu 2015. 
gadam”” apstiprināšanu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, 
M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1 “ balss I.Bernats, 
Dome nolemj: 
Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr.12/2015 „Par grozījumiem saistošos noteikumos 
Nr.1/2015 „Par Inčukalna novada pašvaldības budžetu 2015.gadam”.  
  
  

 
 18.§.Par izmaiņām 2014.gada 19.novembra Inčukalna novada domes 

lēmumā Nr. 20-44.§. „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas 
izveidošanu” 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 



11 
 

1. Veikt izmaiņas Inčukalna novada domes 2014.gada 19.novembra lēmumu Nr. 
20-44.§. „Par Inčukalna novada Medību koordinācijas komisijas izveidošanu”” un 
izteikt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Ievēlēt uz četriem gadiem Inčukalna novada Medību koordinācijas 
komisiju šādā sastāvā: 
1.1.  Inčukalna novada domes deputāts Arvīds Blaus;  
1.2. Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības pārvaldes  

Kontroles un uzraudzības daļas vecāko inspektors Juris Teikmanis; 
1.3. Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecības vecākais mežzinis 

Normunds Gerbis; 
1.4. Mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvās sabiedrības „L.V.Mežs” valdes 

priekšsēdētājs Modris Kalvāns; 
1.5. Inčukalna novada domes Būvvaldes teritorijas plānotāja Rudīte Stukle.”. 
2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 
 

 19.§.Par vienošanās „Par izmaksātās atbalsta summas atmaksu 2008.gada 
21.novembra starp Pusēm noslēgtā civiltiesiskā līguma par projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība 19 Austrumlatvijas upju  baseinu pašvaldībās, 
2.kārta, Vangaži” īstenošanu” Nr. 3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/044 ietvaros”.  

 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; 
PRET –nav; ATTURAS – “3” balsis A.Šica, I.Bernats, M.Jaunups, 
Dome nolemj: 
1. Slēgt ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un SIA 
„Vangažu avots” un uzdot Inčukalna novada domes priekšsēdētājam A.Nalivaiko 
pašvaldības vārdā parakstīt vienošanos „Par izmaksātās atbalsta summas atmaksu 
2008.gada 21.novembra starp Pusēm noslēgtā civiltiesiskā līguma par projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība 19 Austrumlatvijas upju  baseinu pašvaldībās, 2.kārta, 
Vangaži” īstenošanu” Nr. 3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/044 ietvaros”.  
2. Iekļaut izdevumus EUR 147 334,59 apmērā pašvaldības 2016.gada budžetā,  
EUR 98 223,06 apmērā pašvaldības 2017. un 2018.gada budžetā. 
3. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes priekšsēdētājam. 
 

 
20.§.Par grozījumu veikšanu B kategorijas piesārņojošas 

darbības atļaujā  veikšanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 



12 
 

Atļaut Valsts vides dienestam izsniegt SIA “REF Minerals” B kategorijas 
piesārņojošas darbības atļauju B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai”, 
neizvirzot īpašus nosacījumus no pašvaldības puses. 

 
21.§.Par struktūrvienības „Finanšu daļa”  reorganizāciju. 

   
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
Inčukalna novada domes Finanšu komitejas lēmums. 
1. Reorganizēt no 2016.gada 1.janvāra struktūrvienību „Finanšu daļa” un 
izveidot struktūrvienību „Finanšu un grāmatvedības daļa”. 
2. Apstiprināt Finanšu un grāmatvedības daļas nolikumu. 
3. Atzīt par spēku zaudējušu 2010.gada 18.augusta Nolikumu par grāmatvedības 
organizāciju un kārtošanu Inčukalna novada domē (protokols Nr. 13.-10.§.). 
4. Uzdot Inčukalna novada juristei I.Igalei izstrādāt saistošos noteikumus par 
grozījumu veikšanu saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 „Inčukalna novada 
pašvaldības nolikums”. 
5.  Uzdot daļas vadītājai A.Aļļēnai izstrādāt daļas darbinieku amatu aprakstus 
saskaņā ar Finanšu un grāmatvedības daļas nolikumu. 
6.  Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
 
Deputāta I.Purmaļa priekšlikums – atgriezt jautājuma izskatīšanu uz komitejām, 
daudz neprecizitātes izstrādātajā nolikumā. 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par deputāta I.Purmaļa priekšlikumu. 
Atklāti balsojot: PAR „1” balss I.Purmalis, PRET – “1” balss M.Jaunups; 
ATTURAS – “12” balsis A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, 
Ņ.Kozlovs;, 
Dome nolemj: 
Lēmums nav pieņemts. 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par Finanšu komitejas lēmumu. 
Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; 
PRET – “1” balss I.Purmalis; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats, 
Dome nolemj: 
1.Reorganizēt no 2016.gada 1.janvāra struktūrvienību „Finanšu daļa” un izveidot 
struktūrvienību „Finanšu un grāmatvedības daļa”. 
2.Apstiprināt Finanšu un grāmatvedības daļas nolikumu. 
3.Atzīt par spēku zaudējušu 2010.gada 18.augusta Nolikumu par grāmatvedības 
organizāciju un kārtošanu Inčukalna novada domē (protokols Nr. 13.-10.§.). 
4.Uzdot Inčukalna novada juristei I.Igalei izstrādāt saistošos noteikumus par 
grozījumu veikšanu saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 „Inčukalna novada 
pašvaldības nolikums”. 
5.Uzdot daļas vadītājai A.Aļļēnai izstrādāt daļas darbinieku amatu aprakstus saskaņā 
ar Finanšu un grāmatvedības daļas nolikumu. 
6.Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 
 



13 
 

Pielikumā Finanšu un grāmatvedības daļas nolikums uz piecām lapām. 
 
 

22.§.Par saistošo noteikumu Nr. 13/2015 „Par grozījumiem 2009.gada 15.jūlija 
Inčukalna novada domes saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 „Inčukalna novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 
   
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „12” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, 
Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats, 
Dome nolemj:  
Apstiprināt Inčukalna novada saistošos noteikumus Nr.13/2015 „Par grozījumiem 
2009.gada 15.jūlija Inčukalna novada domes saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 
„Inčukalna novada pašvaldības nolikums””.  
 

23.§.Par nekustamā īpašuma, Inčukalna novadā, Gaujā, Gaujaslīču ielā 
11, telpa ar kad.nr. 80640030166, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj:  
1.Apstiprināt 2015. gada 13.novembra nekustamā īpašuma, nedzīvojamo telpu 
Inčukalna novadā, Gaujā, Gaujaslīču ielā 11, ar kopējo platību 13,8 kv.m un 
koplietošanas telpu 4,35 kv.m nomas tiesību izsoles rezultātus, iznomāt nedzīvojamo 
telpu SIA „Nord Star MS”,  par nosolīto telpu nomas maksu EUR 457,38 gadā + 
PVN. 
2.Uzdot septiņu dienu laikā no dienas, kad institūcija, kas organizē mantas 
atsavināšanu, apstiprinājusi izsoles rezultātus, noslēgt ar SIA „Nord Star MS” telpu 
nomas līgumu. Atbildīgā K.Īle. 

 
  

24.§.Par SIA “Cander nami” iesnieguma izskatīšanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Nodot SIA “Cander nami” dzīvojamo māju Atmodas ielā 1, Inčukalnā, Inčukalna 
novadā apsaimniekošanā;  



14 
 

2.Nodot SIA “Cander nami” dokumentus: dzīvojamās mājas inventarizācijas lietu, 
Zemes robežu aktus, apsaimniekošanas līgumus, informāciju par deklarētajā 
personām, ievērojot Personu datu aizsardzības likumu; 
3.Pieprasīt no SIA “Rembox” atskaites par veikto remontdarbu tāmēm, uzkrājumiem 
par māju. Pēc iesniegšanas nodot tos SIA “Cander nami”; 
4.Inčukalna novada domes izpilddirektoram sagatavot trīspusēju dzīvojamās mājas 
nodošanas-pieņemšanas aktu, un SIA “Cander nami” nodot: 

• Dzīvojamās mājas inventarizācijas lietu, 
• Zemes robežu aktu, apsaimniekošanas līgumus,  
• Informāciju par deklarētajām personām, ievērojot Personu datu aizsardzības 

likumu,  
• atskaites par veikto remontdarbu tāmēm, uzkrājumiem 

5.Pēc dzīvojamās mājas un dokumentu nodošanas, izņemt dzīvojamo māju no 
pašvaldības bilances. 
 
 

25.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot par līguma pagarināšanu uz 1 gadu. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj:  
1.Mainīt dzīvokļa Atmodas ielā 1, Inčukalna novadā statusu no sociālā dzīvokļa 
statusa uz īres dzīvokļa statusu; 
2.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 
ar personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa Atmodas ielā 1, Inčukalna 
novadā izīrēšanu uz 1 gadu; 
3.Uzlikt par pienākumu personai,  personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā, 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas, slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Inčukalna 
novada domi, līgumu kopiju iesniedzot Inčukalna novada domē. 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 
 
 

26.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka,  M.Jaunups, M.Keišs; PRET – 
“1” balss I.Purmalis; ATTURAS – “2” balsis L.Vorobjova, Ņ.Kozlovs, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt sociālā dzīvokļa, Siguldas ielā 2, Vangažos, Inčukalna novadā īres līgumu 
ar personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, uz 3 mēnešiem; 
2.Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 3 
mēnešiem un vienošanās kopiju par līguma pagarināšanu iesniegt Inčukalna novada 
domē; 



15 
 

3.Uzdot par pienākumu personai,  personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks” 
4.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes sociālajam dienestam. 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 
(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 
 

 
27.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, kas noslēgts starp SIA “Vangažu 
namsaimnieks” un personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa Siguldas ielā 
2, Vangažos,  Inčukalna novadā, izīrēšanu, uz 1 gadu. 
2.Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 
personu uz 1 gadu un vienošanās kopiju par līguma pagarināšanu iesniegt Inčukalna 
novada domē; 
3.Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks”. 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 
(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 

 
28.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
Komunālās komitejas lēmums. 
Neuzņemt dzīvokļu rindā personu, personas kods:xxxxxx-xxxxxx. 

 
A.Nalivaiko lūdz balsot par Komunālās komitejas lēmumu. 
Atklāti balsojot: PAR „10” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Nalivaiko, 
I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; 
ATTURAS – “4” balsis A.Freimane, A.Šica, I.Bernats, L.Vorobjova, 
Dome nolemj: 
Neuzņemt dzīvokļu rindā personu, personas kods:xxxxxx-xxxxxx,. 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 
(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 
 



16 
 

29.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, kas noslēgts starp SIA “Vangažu 
namsaimnieks” un personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa Gaujas ielā 3, 
Vangažos,  Inčukalna novadā, izīrēšanu, uz 3 mēnešiem. 
2.Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 
personu uz 3 mēnešiem un vienošanās kopiju par līguma pagarināšanu iesniegt 
Inčukalna novada domē; 
3.Uzdo par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā no 
šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks”. 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 
(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 
 

30.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Pagarināt sociālā dzīvokļa Siguldas ielā 2, Vangažos, Inčukalna novadā īres līgumu 
ar personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, uz 3 mēnešiem, sakārtot dokumentus par 
statusa nokārtošanu. 
2.Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt sociālā dzīvokļa īres līgumu uz trīs 
mēnešiem, slēgt vienošanos par parāda atmaksu un vienošanās kopijas par līguma 
pagarināšanu iesniegt Inčukalna novada domē; 
3.Uzdot SIA “Vangažu avots” slēgt vienošanos ar personu, personas kods: xxxxxx-
xxxxx par parāda atmaksu un vienošanās kopiju iesniegt Inčukalna novada domē; 
4.Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks” 
un slēgt vienošanās par parāda atmaksu ar SIA “Vangažu namsaimnieks” un SIA 
“Vangažu avots”; 
5.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes sociālajam dienestam. 
 

31.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 
 
Ziņo:A.Nalivaiko 
 



17 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1” balss A.Briņķis, 
Dome nolemj: 
1.Uzņemt sociālā dzīvokļu rindā personu, personas kods:  xxxxxx-xxxxxx un personu, 
personas kods:xxxxxx-xxxxx, pēdējā deklarētā dzīvesvieta Siguldas ielā 2, Vangažos, 
Inčukalna novads; 
2.Piešķirt personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx sociālo dzīvokli Gaujaslīču ielā 3, 
Gaujā, Inčukalna novadā; 
3.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram slēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu 
ar personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx par sociālā dzīvokļa Gaujalīču ielā 3, Gaujā, 
Inčukalna novadā izīrēšanu; 
4.Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 
no šī lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt līgumu ar Inčukalna novada domi un 
pārējiem pakalpojuma sniedzējiem.; 
5.Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 
(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 
 

32.§.Par telpas nomas līguma pagarināšanu ar personu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Pagarināt 2010.gada 26.februārī ar personu noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas 
līguma  darbības termiņu līdz 2016.gada 31.decembrim.  
2. Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam pagarināt 
līguma par telpas nomu ar personu darbības termiņu līdz 2016.gada 31.decembrim. 
3. Uzdot Vangažu kultūras nama direktoram A.Čamkinam kontrolēt līguma 
nosacījumu par telpu neizmantošanu jūnija, jūlija un augusta mēnešos ievērošanu.  
 
   

33.§.Par personas iesniegumu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1.Noslēgt telpu nomas līgumu ar personu par telpas Nr.21 Gaujas ielā 18, Vangažos ar 
kopējo platību 8,5 m2, kā  arī koplietošanas telpas 5,4 m2 platībā izīrēšanu.  



18 
 

2.Nomas maksu noteikt 0,57 eur/m2 (bez PVN) mēnesī. 
3.Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O. Kalniņam noslēgt līgumu par 
telpas nomu ar personu no 2015.gada 17.decembra līdz 2016.gada 16.decembrim. 
 

 
34.§.Par apstiprinātā Zemes ierīcības projekta pilnveidošanu un domes lēmuma 

atcelšanu (2015.gada 16.septembra protokols Nr.16-36.§.) 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
Atcelt 2015.gada 16. septembra domes sēdes lēmumu Nr.16-36.§.”Par Zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai ”Saulītes 2””,Inčukalns, Inčukalna 
novads un nodot Zemes ierīcības projektu pilnveidošanai. 

 
 

35.§.Par izbraukuma tirdzniecības atļauju SIA „Ieroči Lāčplēsis”. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
Atļaut SIA „Ieroči Lāčplēsis”, izbraukuma tirdzniecību ar pārtikas precēm un 
alkoholiskajiem dzērieniem 2015.gada 20.decembrī Inčukalna novadā, samaksājot 
pašvaldības nodevu par tirdzniecību pārtikas precēm un alkoholiskajiem dzērieniem 
saskaņā Inčukalna novada domes 2013.gada 16.oktobra Saistošo noteikumu 
Nr.28/2013 „Par Inčukalna novada pašvaldības nodevām” prasībām, un nodrošinot 
normatīvo aktu prasību ievērošanu. 

 
 

36.§.Par deputātu pieprasījuma izpildes organizēšanu. 
 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 
 
A.Nalivaiko lūdz balsot. 
Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  
A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, 
M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav, 
Dome nolemj: 
1. Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam organizēt 
Inčukalna novada domes deputātu pieprasījuma izpildi un līdz 2015.gada 
23.decembrim iesniegt informāciju par pieprasījuma izpildes gaitu. 



19 
 

2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes priekšsēdētājam 
A.Nalivaiko. 

 
 
Sēdi slēdz plkst.16.00 
 
 
Sēdes vadītājs        A.NALIVAIKO 
 
 
Protokoliste        L.SĪKA  


	Sēdē piedalās domes deputāti: A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs,
	Atklāti balsojot: PAR „1” balss  I.Bernats; PRET – “2” balsis L.Vorobjova, I.Purmalis; ATTURAS – “11“ balsis A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica J.Liepiņš, J.Šaroka, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs,
	Atklāti balsojot: PAR „12” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –“1” balss M.Jaunups,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot par Finanšu komitejas lēmumu.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot par Finanšu komitejas lēmumu.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1” balss I.Bernats,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –“1” balss M.Jaunups; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –“1” balss M.Jaunups; ATTURAS –nav,
	Atklāti balsojot: PAR „4” balsis  I.Purmalis,  J.Šaroka, L.Vorobjova, Ņ.Kozlovs; PRET –“3” balsis I.Bernats, A.Freimane, M.Jaunups; ATTURAS – “7” balsis A.Šica, A.Blaus, A.Briņķis,J.Liepiņš, A.Cīrulnieks, M.Keišs, A.Nalivaiko,
	Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats,  L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET – “2” balsis I.Purmalis, J.Šaroka; ATTURAS – “1” balss J.Liepiņš,
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	Atklāti balsojot: PAR „4” balsis  L.Vorobjova, A.Nalivaiko, M.Keišs, Ņ.Kozlovs, PRET – “3” balsis I.Purmalis, M.Jaunups, J.Liepiņš; ATTURAS – “7” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Šica, I.Bernats,  J.Šaroka,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1 “ balss I.Bernats,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “3” balsis A.Šica, I.Bernats, M.Jaunups,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	Atklāti balsojot: PAR „1” balss I.Purmalis, PRET – “1” balss M.Jaunups; ATTURAS – “12” balsis A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Keišs, Ņ.Kozlovs;,
	Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET – “1” balss I.Purmalis; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats,
	Atklāti balsojot: PAR „12” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “2” balsis A.Šica, I.Bernats,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot par līguma pagarināšanu uz 1 gadu.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „11” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, J.Liepiņš, J.Šaroka,  M.Jaunups, M.Keišs; PRET – “1” balss I.Purmalis; ATTURAS – “2” balsis L.Vorobjova, Ņ.Kozlovs,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	Komunālās komitejas lēmums.
	A.Nalivaiko lūdz balsot par Komunālās komitejas lēmumu.
	Atklāti balsojot: PAR „10” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Nalivaiko, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “4” balsis A.Freimane, A.Šica, I.Bernats, L.Vorobjova,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „13” balsis  A.Blaus, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS – “1” balss A.Briņķis,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,
	A.Nalivaiko lūdz balsot.
	Atklāti balsojot: PAR „14” balsis  A.Blaus, A.Briņķis, A.Cīrulnieks, A.Freimane,  A.Nalivaiko, A.Šica, I.Bernats, I.Purmalis, J.Liepiņš, J.Šaroka, L.Vorobjova, M.Jaunups, M.Keišs, Ņ.Kozlovs; PRET –nav; ATTURAS –nav,

